persamaan dari Dikti/Diktis;
IPK paling rendah 3,00 (skala 4) 
Melampirkan rancangan penelitian
disertasi dengan mencantumkan minimal
1500 kata dan maksimal 3000 kata (5 -
10 Halaman)

BIAYA PENDAFTARAN
Rp. 500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah)
untuk program Magister (S-2);
Rp. 750.000,- (Tujuh Ratus Lima Puluh
Ribu) untuk Program Doktor (S-3);

BIAYA PENDIDIKAN
SPP persemester untuk Program S-2 sebesar
Rp. 3.750.000,- (tiga juta tujuh ratus lima
puluh ribu rupiah); 
SPP persemester untuk Program S-3 sebesar
Rp. 6.000.000,- (enam juta rupiah);
SPP tersebut dibayar tiap semester sampai
dinyatakan lulus.
Pembinaan dan Pengembangan Mahasiswa
Magister (S-2) Rp. 500.000 (lima ratus ribu
rupiah) yang dibayar sekali pada saat daftar

[...]

Pelayanan Bahasa Asing (Bahasa Arab dan
Bahasa Inggris) Rp. 600.000,- (enam ratus
ribu rupiah) dibayar pada saat daftar ulang
dalam perkegiatan Bahasa Arab dan Bahasa
Inggris;
Khusus bagi mahasiswa yang pendidikanya
tidak linear dengan prodi yang diambil, biaya
matrikulasi Rp. 1.300.000,- (satu juta tiga ratus
ribu rupiah);